Pytania Wykonawcow — odpowiedzi Zamawiajacego w przetargu na :

Przebudowe hali laboratoryjnej nr 4 na potrzeby laboratorium Przerobki
Kopalin i Odpadow na terenie Glownego Instytutu Gornictwa

w Katowicach.

Pytanie nr 1 :

Tom III 1 IV dokumentacji zawiera ,, Opis Architektury ,, .

Brak ,,Opisu Aranzacji z technologia” na podstawie ktérego nalezy wyceni¢ pozycje
przedmiaru ,, Tom [-V B Budowlana — poz. 182,poz 183, poz.185,p0z.189”.
Odpowiedz :

Na stronie GIG uzupelniono brakujacy opis , ktory nalezy dotaczy¢ do folderu ,,
Dokumentacja do przetargu ¢ Tom IV-ARANZACJA WNETRZ — AKTUALIZACIJA ,,

Pytanie nr 2
W jakiej formie wyceni¢ roboty przygotowawcze tj. przeniesienie urzadzen i aparatéw oraz
ztomowanie lub wywoz z utylizacja — zat. nr 9 do SIWZ? Czy np. w formie dodatkowego
kosztorysu lub dodatkowych pozycji w zataczonych kosztorysach lub podanie jedynie kwoty?
Prosimy o sprecyzowanie oraz ewentualnie uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz :

Zgodnie z zatacznikiem nr 9 do SIWZ / Uwagi ogoélne rozliczenie wykonanego zakresu
robot nastapi w formie kosztorysu powykonawczego — po ustaleniu obmiaru z inspektorem
nadzoru .

Wyceng ofertowa nalezy sporzadzi¢ w formie dodatkowego kosztorysu ofertowego , ktory
nalezy zataczy¢ do oferty jako ,, Roboty przygotowawcze — przeniesienie —utylizacja
urzadzen 1 aparatow.”

Sumaryczna warto$¢ ofertowa nalezy uja¢ w zestawieniu zbiorczym wg. branz jako roboty
przygotowawcze.

Dla umozliwienia rozliczenia powykonawczego w kosztorysie ofertowym nalezy ujac¢ pozycje
:1. demontaz , przeniesienie urzadzen i aparatow z Hali nr 4, ustawienie w hali nr 9 —
odlegtos¢ 200 m — cigzar - 8 000 kg,

2. demontaz, transport na odlegtos¢ 10 km do miejsca utylizacji - 2 000 kg.,

3. koszt utylizacji — 2 000 kg.



Kosztorys ofertowy winien zawiera¢ ceny jednostkowe.
Zamawiajacy na stronie zamieszcza zdjgcia wykonane w istniejacym stanie hali nr 4 — jako

pogladowe dla zobrazowania zakresu robot przygotowawczych.
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